

Ten plik pomocy zawiera Pomoc kontekstow¹ dla formantów okna dialogowego **Microsoft Management Console**.

Poszczególne tematy można ogl¹daæ po otwarciu tego okna dialogowego, klikniêciu przycisku **Co to jest?** i klikniêciu opcji, dla której s¹ potrzebne informacje.

Pomoc dotycz¹c¹ procedur administracyjnych dla konsol można uzyskaæ otwieraj¹c konsolê Microsoft Management Console i korzystaj¹c z menu **Pomoc**.

Wpisz adres URL (Universal Resource Locator) dla pliku na dysku, w sieci lokalnej lub w sieci Web.

[Ta zawartość nie jest dostępna w tej wstępnej wersji.]

Pokazuje nazwê danego formantu ActiveX.

Kliknij tutaj, aby obejrzeć lub zmienić ustawienia danego formantu. Jeżeli ten przycisk jest niedostępny, to nie można zmienić żadnych ustawień dla tego formantu.

Wyświetla pełną ścieżkę elementu, na który wskazuje dany skrót. Może być to jeden z wielu różnych typów elementów, jak na przykład plik, folder, część dokumentu, drukarka lub komputer w sieci.

Okreœla folder zawieraj¹cy oryginalny element lub zwi¹zane z nim pliki. Niekiedy programy potrzebuj¹ korzystaæ z plików z innych lokalizacji. W takiej sytuacji mo¿e byæ konieczne okreœlenie folderu, w którym znajduj¹ siê te pliki, aby program móg³ je znaleŹæ.

Określa, jak chcesz wyświetlać element w oknie gdy otworzysz skrót: w oknie standardowym, w trybie pełnoekranowym (zmaksymalizowany), czy jako przycisk na pasku zadań (zminimalizowany).

Otwiera folder zawierający element, na który wskazuje dany skrót.

Kliknij tutaj, aby zmieniać ikonę skrót.

W ten sposób nie zmieniasz jednak ikony elementu, na który wskazuje dany skrót.

Przedstawia nazwê adresu URL. Nie musi ona byæ identyczna z nazw¹ elementu, na który wskazuje dany adres URL.

Okreœla adres URL pliku na dysku, w sieci lokalnej lub w sieci Web.

Otwiera folder, w którym znajduje się element, na który wskazuje dany adres URL.

Kliknij tutaj, aby zmienić ikonę adresu URL.

W ten sposób nie zmieniasz jednak ikony elementu, na który wskazuje dany adres URL.

Kliknij tutaj, aby obejrzeć lub zmienić ustawienia danego formantu. Jeżeli ten przycisk jest niedostępny, to nie można zmienić żadnych ustawień dla tego formantu.

Wyświetla listę przystawek dodanych do danej konsoli.

Wyświetla listę przystawek, które zainstalowano na danym komputerze i które można dodać do danej konsoli.

Wyświetla listę węzłów w drzewie konsoli.

Aby obejrzeć węzły znajdujące się pod pewnym węzłem w drzewie konsoli, kliknij ten węzeł w polu **Przystawki dodane do**. Węzły znajdujące się pod wybranym są wyświetlane w polu **Przystawki dodane do**.

Wyświetla w polu **Przystawki dodane do węzła** znajdujące się pod wybranym węzłem.

Aby dodać nową przystawkę w drzewie konsoli na tym poziomie, kliknij przycisk **Dodaj**. Aby wyświetlić węzły znajdujące się pod pewnym węzłem, kliknij ten węzeł dwukrotnie.

Kliknij, aby dodaæ now¹ przystawkê w polu **Przystawki dodane do** pod wybranym wêz³em.

Kliknij tutaj, aby usunąć wybraną przystawkę.

Kliknij tutaj, aby wyświetlić dodatkowe informacje na temat wybranej przystawki.

Jeżeli ten przycisk jest niedostępny, oznacza to, że nie ma dodatkowych informacji na temat wybranej przystawki.

Wyświetla listę przystawek, które zostały dodane do konsoli.

Wyświetla listę rozszerzeń dostępnych dla przystawki wybranej w polu **Przystawki, które mog¹ zostać rozszerzone.**

Kliknij, aby wyświetlić dodatkowe informacje na temat wybranego rozszerzenia.

Jeżeli ten przycisk jest niedostępny, oznacza to, że nie ma dodatkowych informacji na temat wybranego rozszerzenia.

